
^^sr

' t>?afran¿a^

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA No 2020/287 DE 27/07/2020

DON ALBERTO AMIGOT HERNÁNDEZ
ALCALDE EN FUNCIONES DEL M.I. AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA

(NAVARRA)

ASUNTO: LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE
COORDINADOR/A TÉCNICO ASISTENCIAL DE LA RESIDENCIA MUNICIPAL
DE ANCIANOS VIRGEN DEL PORTAL DE VILLAFRANCA

Atendido que por Junta de Gobierno Local celebrada el día 7 de febrero de 2020, se

aprobó la convocatoria de pruebas selectivas para la contratación temporal de un

coordinar/a técnico asistencial de la Residencia municipal de Ancianos Virgen del

Portal de Villafranca.

Atendido que el procedimiento cuyos pliegos de condiciones fueron remitidos al

Servicio Navarro de Empleo el 18 de febrero de 2020.

Atendido que según las bases se dictará resolución de Alcaldía aprobando la lista

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y se publicarán en la página web del

Ayuntamiento, junto con la fecha, lugar y hora de realización de la prueba de selección.

En virtud de lo expuesto, y en ejercicio de las atribuciones que legalmente me están

conferidas por el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril. Reguladora de las Bases

de Régimen Local,

HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la

convocatoria de coordinador/a técnico asistencial de la Residencia de ancianos Virgen

del Portal de Villafranca, que se adjunta en el Anexo I.

Segundo.- Señalar día y hora para la celebración de la prueba teórica de conformidad

con la base 6 de la convocatoria: día 7 de septiembre de 2020 a las 09:30 horas en la

Casa de Cultura de Villafranca, sita en Calle Cava, 33. La convocatoria para el

ejercicio será mediante llamamiento único, al que los aspirantes deberán acudir

provistos de DNI u otro documento que el tribunal considere suficiente.

Tercero.- Dar cuenta de la presente Resolución al pleno de la corporación, en la próxima

sesión ordinaria que dicho órgano colegiado celebre.



Yí'"íy
^-^?
ü?afran<3B'

Villafranca, a 27 de julio 2020

El Alcalde, en ñmciones Ante mí, la Secretaria

Alberto,Amigot Hernández M.ayte Ibiricn Lecyínbem

~.l 4.-- *, >-" •

ANEXO:

Admitidos/as:

ANDRÉS PÉREZ, ELISA
ANSÓ LÓPEZ, CAROLINA
BLANCO RUIZ, MÓNICA
BOTAYA PUERTA, NADIA
CASTRO VITORIA, YAMILA
CORDERO RAMÓN, ANA
GONZÁLEZ VILLALOBOS, DANIEL
GORRIA REDONDO, AURKENE
GUERRA PÉREZ, PAMELA
IMAS ESPARZA, ANA
ITARTE ARRJETA, NOELIA
ORTIZ ANDREU, MONTSERRAT
SESMA SESMA, CELIA
WILCHES MORENO, INDRA


